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Link do produktu: https://www.4techtools.pl/olejarka-metalowa-300mI-420300-p-14777.html

Olejarka metalowa 300mIl 420/300

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

59,80 zt

48,62 zt

Dostepny na zamoéwienie
5 dni

U04200001

U04200001

8 010 239 037 212

USAG

Model z pompka z elastycznym metalowym dziobkiem i korpusem z emaliowanej blachy stalowe;j
- Ergonomiczna plastikowa rekojesc
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